αποκατάσταση βλαβών εγκαταστάσεων κλιματισμού (ψύξης/θέρμανσης), αυτόνομων 

κλιματιστικών μονάδων διαιρούμενου τύπου, ψυκτικών θαλάμων και υπερκαταψυκτών των 

εγκαταστάσεων του Πανεπιστημίου Πατρών, 2024-2025.

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω προμήθεια ανέρχεται στο ποσό των τριακοσίων 

τριάντα τεσσάρων  χιλιάδων εξακοσίων εβδομήντα επτά ευρώ και σαράντα δύο λεπτών (334.677,42 

€). Ο Φ.Π.Α. (24%), ανέρχεται στο ποσό των ογδόντα χιλιάδων τριακοσίων είκοσι δύο ευρώ και 

πενήντα οκτώ λεπτών (80.322,58 €). Ήτοι σύνολο τετρακόσιες δεκαπέντε χιλιάδες ευρώ 

(415.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου και του  Φ.Π.Α.

Τρόπος διενέργειας: με Ανοικτή Ηλεκτρονική Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης Άνω των Ορίων για 

την ανάδειξη αναδόχου για τη «Συντήρηση-αποκατάσταση βλαβών εγκαταστάσεων κλιματισμού 

(ψύξης/θέρμανσης), αυτόνομων κλιματιστικών μονάδων διαιρούμενου τύπου, ψυκτικών θαλάμων